LANUS

MUNICIPIO

DECRETO N°

Lanus, Nne

L

e
ot 2
—d
NS
—
—
o =

Visto la sancion por e! Honorable Concejo Deliberante de la Ordenanza
obrante a fs. 47, del expediente N° 87985-S-18 (H.C.D. N° D-00224-18).

EL INTENDENTE MUNICIPAL

DECRETA

Articulo 1°.- Promuigase la Ordenanza sancionada por el Honorable Concejo

Deliberante, con fecha 27 de julio de 2018, obrante a fs. 47, del
expediente N° 87985-S-18 (H.C.D. N° D-00224-18), por el cual se autoriza al Sr.
Intendente Municipal a suscribir el Convenio Marco de Cooperacién con la Asociacién
Civil Grupo Comunitario y Educativo Raices.-

Articulo 2°.- Insértese en el Registro Oficial de Ordenanzas bajo el nimero 12574;
publiquese en el Boletin Municipal, cumplido, remitase a la Secretaria
de Desarrollo Humanc.-

Articulo 3°.- Dese al Registro Oficial de Decretos y Boletin Municipal vy
cumpliméntese el tramite dispuesto en el articulo 2° del presente.-

( ‘1 —
\._______ -
" | DR RICARDO OSCAR BUSACCA s s | ACT. NESTOR-GSVALDO GRINDETTI
SECRETARIO DE GOBIERNO : NTENDENTE MUNICIPAL
-
f;, - o~
NEH
[

Av. Hipdlite Yrigoyen 3863 . B1824AAH . Lants Oeste dia
0800-333-5268 (lanus) . www.lanus.gob.ar .mﬂdﬂ
w

melor.




